Председателю правления
МОО «Межрегиональная
тьюторская ассоциация»

Тюминой М.В.

Заявление.

Прошу принять меня в члены Межрегиональной
общественной организации
«Межрегиональная тьюторская ассоциация».
Цели и задачи организации поддерживаю.
С уставом организации, Этическим кодексом
ознакомлена и обязуюсь его соблюдать.
Прошу опубликовать мои данные, включая е-майл в
списке членов ассоциации на сайте thetutor.ru
Даю свое согласие МОО "МТА" на обработку, в том
числе автоматизированную,
своих персональных данных в соответствии с
Федеральным законом от 27.07.2006 No 152-ФЗ «О
персональных данных».

Ф.И.О.

Паспорт

Адрес

Подпись

Скан с подписью надо отправить на почтуmta-org@mail.ru

mailto:mta-org@mail.ru